กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน นายายอาม - บ้านสิ้ว ตำบลวังใหม่ ตำบลวังโตนด อำเภอ

นายายอาม จังหวัดจันทบุรี ระหว่าง กม.๓๐๑+๖๕๐ - กม.๓๐๒+๘๕๐ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒.๔๐๐ กิโลเมตร หรือ

พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘,๕๐๐ ตารางเมตร

         กรมทางหลวงตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด จันทบูรณ์พัฒนกิจ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๒,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสองล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔ ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพื่อ

ทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการจัดซื้อจัด